

## Bay Huver

Sabık Amerika cümhur reisi  
Ruzvelti tenkid ediyor  
Huver diyorki :

## Hitler hükûmeti yaşayamaz

Vaşington, 17 [a.a.] —

Birleşik Amerikanın eski cümhur reislerinden bay Huver radyo ile Amerikan milletine hitapta bulunarak demıştirki :

Cümhur reisi Ruzveltin harp gemilerimizi tehlikeli mıntakalara göndermesi ve verilen malzemenin himayesi ve kaçak eşya ile ticaret gemilerimizin seyri siyaseti Amerikayı harbe sürükleyecek bir tedbirdir. Ruzvelt böyle bir kararı kongreden almışta değildir. Amerikan siyaseti için ne tecerrüt ve ne de müdahale siyaseti doğru değildir.

Amerika dahili bir siyaset takibetmekle beraber ken dilerine Hitler gibi güvenenler için kendi kuvvetlerini tasarruf etmeli ve bir hürriyet kalisi kurmalıdır.

Biz gençlerimizi ölüme göndermemeliyiz. Hitlerin işgal ettiği yerlerde Almanyaya karşı gösterilen nefret Na polyonun uğradığı kar fırtınasında daha çok büyüktür.

Hitler hükûmeti yaşayamaz.

## Amerikan Elçisi

## İki defa Çin hariciye nazırı ile görüştü

Qungking 17 (A.A.) —

Çin hariciye nazırı Kua-naşi Amerikan büyük elçisini üç gün içinde iki defa kabul etmiştir. Hariciye nazırı beyanatında Çin hükûmeti istişarelerden haberdar edileceği ve Japon—Amerikan görüşmelerinde mutazzarır olacağına emindir demıştir.

## Kırım

## Demir yolları tahribedildi

Berlin, 17 [A.A.] —

15 eylülde Alman savaş tayyareleri Kırım berzahından geçen mühim demiryolunu şiddetle bombardıman etmişler ve bu hattı muhtelif yerlerinden kesmişlerdir. Büyük bir gar tahribedilmiş ve iştuks tayyarelerinin hücumu bir çok yerleri tahribetmiş ve hasara uğratmıştır.

## Leningrad cephesinde

## Bir Alman tümeni 91 istihkâm zaptetti

Berlin, 17 (A.A.) —

Leningrad istihkâmlarında yapılan büyük çarpışmalar esnasında bir Alman piyade tümeni Sovyetler tarafından anudane bir şekilde müdafaa edilen mühim bir hattı yarmağa muvaffak olmuştur. Burada vukua gelen harbler neticesinde bu Alman tümeni 91 kale susturmuş ve 800 kadar Rus esir almıştır. Müteaddit tank bir çok top ve elsilahları iğtinam edilmiştir.

## Alman hava kuvvetleri

## Şark cephesinde azamî gayretler sarfediyor

Berlin, 17 (a.a.) —

D. N. B.—Alman ajansının askeri kaynaklardan öğrendiğine göre büyük pike bombardıman tayyarelerinden müteşekkil tayyareler 15 eylülde Murmanska Bolşeviklerin bir çok askeri mevzilerine taarruz etmişlerdir. Alman tayyareleri uzak mesafelere kadar olan sahada çok tesirli hareketlerde bulunmuşlardır. Şimal buz denizinde birisi iki ve diğer bin tonluk iki Sovyet gemisi batırılmıştır. Bin tonluk diğer bir gemi de hasara uğratılmıştır.

Alman savaş tayyareleri Baltıkta müteaddit adaları halen işgal etmekte olan Sovyet kıta ve mevzilerine hücum etmişlerdir. Sovyet kıta ve istihkâmları his edilir, dercede zarar görmüşlerdir. Leningrad bölgesinde harbetmekte olan Sovyet kıta ve istihkâmları ve harp malzemeleri tahribedilmiştir.

## Papa Ruzvelte bir mesaj gönderdi

Roma, 17 (a.a.) —

Bay Ruzveltin Papa nezdindeki mümessili bay Taylor Papa tarafından kabul edilmiş ve mülakat bir saat sürmüştür. Papa bay Ruzvelt için verilecek mesajını Taylora tevdi etmiştir.

## GL. Dögol Londraya döndü

Londra, 17 (a.a.) —

Hür Fransızların şefi General dö Gol beş ay süren seyahatinden sonra Londraya dönmüştür. General dö Gol beş aylık seyahati esnasında Viği makamlarıyla Suriyede temas ve ziyaretten sonra Kahire ve Brazeviden geçerek Londraya dönmüştür.

## İngiliz Tayyareleri

## Yine Almanyada muhtelif hedeflere hücum ettiler

Berlin, 17 [a.a.] —

16/17 eylül gecesi İngiliz bombardıman tayyareleri Almanyanın cenbu garbisinde uçmuşlar ve muhtelif mahallere bombalar atmışlardır. Atılan yangın ve infilak bombaları halka meskûn yerlere düşmemiş isede sivililer arasında bir çok ölü ve yaralı vardır.

## Amerikan ticaret gemileri

## İngiliz limanlarına malzeme taşıyacak

Vaşington 17 (A.A.) —

Nevyork Taymis gazetesi adliye nazırının beyanatından bahsile şunları yazmaktadır.

Amerika ticaret gemilerini İngiliz limanlarına harp malzemesini icar ve iare kanunu dolayısıyla taşıyabilecekleri adliye nazırının beyanıyla anlaşılmış bulunmaktadır. Amerikan gemileri bu malzemeyi artık İngiliz limanlarına taşıyabileceklerdir Fakat bu gemiler İrlanda ve Akdenizdeki İngiliz limanlarına malzeme taşıyamayacaklardır.

## Süveyşe

## Alman tayyareleri taarruz ettiler

Berlin, 17 (a.a.) —

15/16 eylül gecesi Alman savaş tayyareleri Kahire civarında bir tayyare meydana hücum etmişlerdir. Han garlarda yangınlar çıkarılmış ve mühimmat depolarında da büyük infilaklar olmuştur. 15 eylülde Tebruk civarında İngiliz kamyon kollarına muvaffakiyetli hücumlar yapılmıştır.

## Amerikada

## Muazzam bir tayyare fabrikası kuruldu

Nevyork, 17 (a.a.) —

Nevyork post gazetesinin Amerikan harp malzemesi istihsalatı hakkında verdiği bir habere göre, saatte dört edebilecek kudrette bir fabrika kurulmuştur. Bu fabrika hakkında izahat verilmemekte isede yapılacak tayyareler Almanyanın her tarafına yetiştirilecek bir kudrette olduğu söylenmektedir.

## Şark Cephesinde

## Muharebeler çok şiddetli devam etmektedir

Moskova, 17 (a.a.) —

Sovyet resmî tebliği :  
Dün gece cephenin beyeti mecmuası üzerinde kitalarımız düşmanla çarpışmalarında devam etmişlerdir.

Londra, 17 (A.A.) —

Şark cephesinde cereyan eden muharebeler hakkında verilen haberlere göre Leningrad ve Kiyef etrafında şiddetli muharebeler olmaktadır.

Bilhassa Odesanın zaptı için cereyan eden muharebelerin pek şiddetli olduğu söylenmektedir. Tas ajansının verdiği malûmata nazaran 10 gün zarfında Alman ve Romanlar Odesada 20 bin ölü ve yaralı vermişlerdir.

## Jurnal d'Italya

## Leningrad mukavemetini doğru balmıyor

Roma, 17 (a.a.)

Jurnal d'Italya gazetesi diyorki:

Leningradın mukadderatı Sovyet kumandanlarının elindedir. Sovyet idarecileri Leningradı müstahkem hale getirmek ve sivil halkı silahlandırmakla pek fena bir yolda yürümüşlerdir. Alman kumandanlığı Leningradı müstahkem bir şehir olarak kabul ve ona göre hareket etmeğe mecbur kalacaklardır. Bu mıntakada devam eden harbler neticesinde Sovyet müdafaa tesisatından birisi imha edilmiştir.

## Fransız elçisi

## Amerika hariciye nazırı ile görüştü

Vaşington, 17 (a.a.) —

Fransanın Vaşington elçisi bay Henri Hey Amerika hariciye nazırı bay Kordel Hal ile yarım saat süren bir görüşmede bulunmuştur. Bu görüşme esnasında Fransa ve Amerika arasında siyasi münasebeler umumî olarak bahis mevzuu edilmiştir. Yakında tekrar bir görüşmeye intizar edilmektedir.

## Mısır Hükûmeti

## Berlin ve Romayı protesto etti

Kahire, 17 (a.a.) —

Kahire civarında Alman ve İtalyan hava kuvvetleri yaptıkları akın neticesinde Mısır hükûmeti Berlin ve Romayı protesto etmiştir.

## Amerikada

## Harp gemisi inşaatı baş döndürücü bir şekilde devam ediyor

Vaşington, 17 (a.a.) —

Dün gece yarısından itibaren Amerikan Atlantik donanması ateşe hazır bir vaziyete girmiş bulunmaktadır. İcar ve iare kanunu mucibince gönderilen harp malzemesi Birleşik Amerika ile İzlanda arasında seyredecek vapurları Amerika harp gemileri himayesi altına almak tadırlar. Selahiyetdar makamlarca kabul olunan noktai nazara göre bu hakiki bir himayedir. Kafiye sisteminin en iyi bir sistem olduğu ötedenberi tahakkuk etmiş olmasına nazaran bu mıntakada görülecek mihver gemilere ateş edilmesi düşüncesini izhar etmektedir.

Himaye vazifesini görecek Amerikan gemilerinin 125 den fazla olduğu zannedilmektedir. Bu filo arasında bir sene evvel atlantik filusunun teşkili sırasında alınmış eski üç zirhlî de vardır. Atlantik filosu yeni inşa olunan ve Pasifikten devredilen gemilerle artmıştır. Dünyada misli görülmemiş derecede büyük bir filo teşkili için inşaat çok ilerlemiş ve 35 bin tonluk 6 zirhlîden ikisi bu ay içinde muharebe filosuna katılmıştır. Bu suretle halen serviste bulunan zirhlîler 17 ye balığ olmuştur.

Ayrıca bahriye nezaretinin yeni bir Okyanus filosu teşkili için sarfettiği inşaat gayretleri hayret verici terakkiler göstermiştir.

1940 senesi başındanberi 723 milyon dolardan fazla bir meblağ iki bin kadar tohub telif harp gemisi sipariş edilmiştir.

## İngiliz Tayyareleri

## Garbi Almanyaya tekrar hücum ettiler

Londra, 17 [A.A.] —

İngiliz hava kuvvetleri dün gece garbi Almanyada bir takım sanayi hedeflerine tekrar hücum etmişlerdir. Başlıca hedefi Vilhelmshafen teşkil etmiştir. Bir çok muazzam yangınlar çıkarılmıştır.

Aynı zamanda işgal altındaki Fransada Havr limanına taarruz edilmiş ve burada doklar bombalanmıştır.

Bütün bu harekâta iştirak eden tayyareler salimen üslurine dönmüşlerdir.

## İran Tahtına

## Veliabd Şahpur çıktı Eski şah Tahrandan ayrıldı

Tahrân, 17 (a. a.) —

İran şahı Rıza han resmen tahtından feragat etmiş ve yerine Prens Şahpur şah tayin edilmiştir. Yeni şah İran meclisine gelerek yemin etmiştir. İran mebusan meclisinde başvekil Frugi Han sabık şahın gönderdiği mektubu okumuştur. Rıza şah bu mektubunda ezoümle ihtiyarladığım ve memleketin istikbali için tahttan feragat ettiğini bildirmektedir.

Baş vekil mebusan meclisinde yeni şahın kanunu esasiye riayet ve haksızlığa uğramış vatandaşların mağduriyetten kurtarılacağını temin etmiştir.

Eski şah Tahrandan İsfahana hareket etmiştir.

## Dil Bayramı için hazırlık yapılıyor

## Bayram 26 eylülde kutlanacaktır

Dil bayramı 26 eylül günü kutlanacaktır. Büyük dil kurtuluşundan dokuz yıl evvel yani 1932 senesinde 26 eylülünde Dolmabahçe sarayında toplanmış ve Atatürkün yüksek irşad ve direktifleri altında dil inkılabının temelini atmıştı. Dilimize geniş ve zengin inkışaf ufkuları açan bu yıldönümünün kutlanması için memleketin her tarafında hazırlıklar yapılmaktadır. Ebedi Şef Atatürkün yarattığı dil inkılabı Millî Şefimiz İsmet İnönünün yüksek ve devamlı himayeleri sayesinde, her gün yeni hamleler atmaktadır.

Hazırlanan programa göre 26 Eylülde Ankara radyosunda dil bayramı hakkında bir konuşma yapılacaktır. Halktevelerinde aynı gün toplantılar tertip edilecektir.

## Beden terbiyesi mükelleflerine ait bir karar

Ankara, — Beden terbiyesi mükellefleri resmî elbise ile gezdikleri sırada rastlayacakları subayları selâmlıyacaklardır.

## Futbol Müsabaka talimatnamesi

Ankara, — Yeni futbol talimatnamesi çıkıncaya kadar mer'i olmak üzere bölgelere bir talimat gönderildi. Buna nazaran, bir bölge dahilinde kulüp değiştirenler beş sene başka bölgelerden gelenler bir sene bekleyeceklerdir. Askeri mektepler ancak kendi taleplerini maçlarla oynatabileceklerdir. Bu talimatta, amatörliğe dair hükümler de vardır. Kulüplere menfaat mukabili girenler, müsabakalarda ve antrenmanlarda tazminat namile para alanlar veya istiyenlerle müsabakaların baslatılardan para talep edenlere boykot cezası verilecektir.

## Sevilen Emektar bir Öğretmenin ölümü

Giritte doğmuş, kısmen orada tahsil etmiş ve bu gün Anayurda kavuşmuş olmanın zevkini sürmekte olan yurdtaşların Girit simalarından birisini hatırlamaktan kendimi alamıyorum. 25 senelik bir mücadele neticesinde ele geçtikten sonra, geniş bir yurdun diğer parçaları gibi, bir dizi tedbirsizlik sonunda salıverilen Girit'in Türk elinden çıkmış bu lunması acısını bütün ömrüncü çeken ve yurt aşkı ile dolu bir kalp taşıyan bu sima Giritte doğmuş ve okumuş olan gençlerin, hiç şüphe etmem, hep hatırlarındadır.

Talebesi olanlar, kendisiyle yakından temas etmiş bulunanlar, içinde çarpan derin bir yurt sevgisini, karakterinin bariz bir cephesini teşkil eden kuvvetli iradesini, fikir açıklığını ve milletini yükselmiş görmek hususundaki iştiağını çok iyi bilirler. Ozaman Kudsi-zade Nuri Bey diye anılıyordu.

Zevk aldığı bir cemiyette bulunduğu zaman saadetin kıymetini belirtmek üzere:

"Ey gonca, bu cemiyeti her dem mi sanırsın?"

diyordu. Şimdi kırk gündüzenberi Allahına varmış bulunuyor.

"Yadında doğduğun zamanlar, Sen ağlar iken gülerdi alem; Bir öyle ömür geçir ki olsun Mevlin sana hande, halka matem"

Mısralarını sık sık tekrarlayan Nuri Beyin de mevti kendine bir hande, etrafı içinse matem oldu.

Girit Kandiy'e 1863 yılında doğmuştur. İdadî tahsilini Hany'a'da çok saydığı ve velî nimetini diye andığı, o zaman Hany'a Rusumat Nazırı olan eniştesi Rahmi Efendi'nin yanına yaptıktan sonra bir muallimin tavsiyesi üzerine Fransaya gitti ve Marsilya yüksek ticaretine üç sene devam ettikten sonra 1886-1887 senesinde oradan mezun oldu. Bu müddet içinde Avrupada gördüğü hayat tarzına, bütün müesseselerdeki intizamlı çalışmaya, kadınların iş hayatında oynadıkları role gıpta ile baktı,

Giritte Fransızca öğretmeni olarak davet edildi. Daha sonra 7 sınıflı erkek mektebine, uzun seneler müdürlük etti. Bu müddet içinde bir yandan Osmanlı hükümetinin milleti girdaba sürüklemesine yanarken, bir yandan talebelerine serbestiyi, çalıskanlık, vazife severlik fikirlerini telkine çalıştı.

Kadının evde kapalı ve cahil kalmasına daima şiddetle itiraz etti. Kadın icabında erkeğinin dışarıdaki işine nezaret edebilecek ve onun yokluğunu hissettirmeyecek seviyede olmalıdır, diyordu. Bu maksatla ve örnek olmak ümidile üç büyük kızını Fransaya götürerek, Balkan Harbinin başlaması tarihine kadar, üç sene müddetle okuttu. Niyeti bu teşebbüse devamı, harp mani oldu. Fakat böyle bir teşebbüse girişenlerin belki birincisi olması ne kadar açık fikirli olduğunu ispata yeter.

19 uncu asrın sonlarına doğru Giritteki karışıklıklardan ürken İslâm köylüleri, mülklerini terk ederek şehirdaki evlere iltica ediyorlardı. Oradan Anayurda geçmek için her türlü çareye başvuruyorlardı. Nuri bey tu göçü önlemek, Giritteki Türk unsurunun azalmasını ve böylece ada üzerindeki Türk hukukunun gittikçe eksilmesine maydan bırakmamak için hararetle telkinlerde bulundu. Bu maksatla METANET gazetesini neşretti. Nuri 1898 ve 1899 senelerinde müsadif olan bu gazete kolleksiyonundan kalan yapıtlarda, Osmanlı devletinin inkırazı sebepleri hakkında çok isabetli, vazih ve uzağı gören tahliller yapıldığı bu günde görülebilir.

Pek çok talebesine Fransızca dilinin anahtarını verdi ve bu arada Avrupa medeniyetinin tohumlarını zihinlerine serpmeyi ihmal etmedi.

Bizans'tan bize intikal etti diye FES giymenin aleyhtarı idi. Gençliğinden beri siyah kalpak kullanmıştı.

Edebiyatı çok severdi. Büyük şairlerin beyitlerini daima tekrarlar onlardan çok kere kuvvet aldığını söylerdi.

Ziya Paşa, Namık Kemal ve Tevfik Fikret'i çok şadederde. Giritin henüz Osmanlı idaresinde olduğu zamanlarda bir gün, Genç Türklerin neşriyatını okuyor diye üzerine ermişler ve Namık Kemal'in şiirlerini bulunca tevkif etmişlerdi. Dostlarının kefaleti üzerine bir kaç saat sonra serbest bırakıldı.

Her şeye rağmen çok nikbin di. Etrafında hüzün görmekten hiç hoşlanmazdı. « Saadet, her kâsin kopmasını çalar, onu tanımak ve eve kabul etmek gerek » derdi. Gençlere bahar mevsiminin kıymetini bilmelerini tavsiye ederdi. « Kaybolan servetin geri dönmesi mümkündür. »

Lâkin vakit geçer, geri dönmez ne yaparsınız, Ferda olur bugün, nice feryat etseniz » derdi.

Namık Kemal'in meşhur beytini hüzünden bahsetmemek için, şöyle tahrif etmişti:

Görürsem ölmeden millette ümit ettiğim feyzi, Yazılın sengi kabrine, Vatan memnun, ben memnun »

Hakikaten milletin saadete kavuştuğunu görmekte çok memnun idi.

La Fontaine ve Sâdi'ye yazdığı indaki tabii ve fikirlerinde ki yükseklik için hayrandı.

İyilikten çok zevk alır. kimseyi kırmamaya çalışırdı.

Bendei halkabeguş er ne muvazi birevet, Lütf kün lütf ki bigâne şevet halkabeguş »

beytini çok söylerdi.

İstiklâl Harbini anlatan IV cü cilt Tarihine hayrandı Her okuyuşunda gözleri dolar ve " Bu eseri her yıl mevlüt gibi okumalı » derdi.

En büyük ibadeti fakirlere yardımında bulurdu. Zengin ve hasis olanları şu beytle takbih ederdi:

Kerimanra bedestender direm nist, Diremdarani alemra kerem nist »

Karakter sahibi, hayatta vazifesini tam yapmış, şikâyet nedir bilmeyen, felâketi daima yük baş bir sabırla karşılayan bu öğretmenin ölümünü talebelerine haber vermekle müzaribim.

## Toprak Mahsulleri Ofisinin Faaliyeti

### Ofis bir günde müstahsilden Yarım milyon liralık mübayaat yapan bir teşekkül haline geldi

Ankara, - Toprak Mahsulleri Ofisinin faaliyeti gün geçtikçe artmaktadır. Bu artış kuruluşunda işgal mevzuu yalnız buğday olduğu halde, bilahare arpa, yulaf ve daha sonra pirinç ve fasulye gibi maddelerin girimiş olmasından ileri gelmektedir.

Diğer taraftan Ofis 1939 senesinde yalnız dört yerde tanzim satışı yaparken 1941 senesinde bunların sayısı iki yüz dört şehir ve kasabası bulmuştur. Aynı suretle evvelce Ofis 1939 da yalnız 194 bin ton buğday almışken 1941 senesinin ilk altı ayındaki buğday mübayaası 191 bin tonu geçmiştir.

Ofisin balk ve ordu ihtiyacı için yaptığı satışlarda aynı şekilde artmış, 1939 da 3.364.115 liralık satışa mukabil, yine 1941 senesinin ilk altı ayında bu miktar 18.509.106 lirayı bulmuştur. Senenin ikinci yarısının da

ha mütakâsif iş mevsimi olmasına binaen sene sonunda bu rakamın bir mislinden daha fazla olacağı anlaşılmaktadır.

Bugün Ofisin işgal mevzuu na giren maddelerden mübayaatı günde beş bin tondan aşığı bütmemekte bu suretle bir günde müstahsilde verilen mübayaa bedeli vasatı 450 - 500 bin lirayı bulmaktadır.

Ofisin vazifeleri arasında yer alan en büyük iş, çiftçiyi himaye vasfı olmuştur. Daha sonra Ofisin veçhesinde husule getirilen değişiklikler neticesinde Ofis, memlekette bir işe buhranı vücade getirilmesini önleyecek bir teşkilât halini almıştır.

Ofisin yeniden işgal mevzuuna giren fasulye ve pirinçin mübayaası için yeni tedbirler alınmaktadır.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 18 - 9 - 941  
7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Kanun, kemençe ve tanbur.

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Hafif şarkı ve türküler.

13.30 Müzik; Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik Radyo caz orkestrası J. Özgür, ve Ateş böcekleri)

18.30 Müzik; Fasil sazı

19.30 Konuşma (Dertleşme saati)

19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Serbest 10 dakika

19.55 Müzik: Dünya şarkıları

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik: Mızraplı sazlarla saz eserleri

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik: Beraber şarkı ve türküler

21.30 Konuşma (Şiir saati)

21.45 Müzik: Radyo senfoni orkestrası (Şef: Ferid Alnar).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nukut borsası Fiyat)

22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

## ilan

Mersin Belediye Riyasetinden

### Belediye Meclisi Azalarına

941 yılı için tanzimine lüzum görülen münzam bütçenin tetkik ve kabulü için belediye meclisinin fevkalâde içtimama zaruret hasil olduğundan 25-9-941 perşembe günü saat 15 de belediye salonunda akt edilecek içtimada hazır bulunmalarını reca ederim, (610) Belediye Reisi Mitat Toroğlu

## Yeni Mersin

### NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

## ilan

Mersin Belediye Riyasetinden:

Keşif bedeli 750 lira 80 kuruş tutan belediye Çöp arabalarının tamiratu açık eksiltme ile ihale olunacaktır.

Taliplerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikalarıyla birlikte 25-9-941 cuma günü saat 15 te belediye dairesine toplanacak Encümene müracaat eylemeleri ilân olunur.

(611)

18 20-21-24

## Satılık Ev

### Tahtani 4 fevkani 4 oda taş bina

Mersin Bahçe mahallesinde Souk su caddesi üzerinde (127) numaralı içerisinde mutbaha banyo, elektrik, içme su ve tulumba tertibatı olup satılıktır.

Taliplerin Yeni Mersin Gazetesi idaresine müracaatları [608] 18-19-20 21-23-24-25

## ilan

Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden

Mersin Ziraat bankası vekili avukat Kemal Tavman tarafından eski banka odacısı Ali oğlu Latif Yılmaz aleyhine açılan alacak davasının duruşmasında Müddeialayh Latif namına çıkarılan davetiyeye verilen meşruhatta ikametgâhının meçhul olduğundan bila tebliğ iade edilmiş olması hasebiyle tebliğatın ilânen yapılmasına ve muhakemenin 3-10-941 gününe müsadif cuma günü saat 9 da icrasına karar verilmiş olduğundan muayyen gün ve saate mahkemeye gelmediği veya bir vekil göndermediği taktirde hakkındaki duruşmanın gıyabında ceryan edeceği lüzumu ilânen tebliğ olunur. (609)

## T. İş. Bankası

### Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiy e plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

### 1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira ,,
3 ,, 1.000 ,,	= 3.000 ,,
2 ,, 750 ,,	= 1.500 ,,
4 ,, 500 ,,	= 2.000 ,,
8 ,, 250 ,,	= 2.000 ,,
35 ,, 100 ,,	= 3.500 ,,
80 ,, 50 ,,	= 4.000 ,,
300 ,, 20 ,,	= 6000 ,,

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

## Yurttaş;

## T. Hava Kurumuna üy ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.